
l a  p e l o t e  a t t i t u d e

SPIRAle
50% laine mérinos, 50% acrylique
pelotes de 50 g = 15 m±
sachets de 500 g

50% merino wool, 50% acrylic
balls 1-3/4 oz = 16 yds±  
bags 17,6 oz

lavage à la main
pas de chlore

séchage à plat
pas de repassage  

Hand wash only
Do not bleach
Do not tumble dry
Do not iron

6/8

17/18

T40
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10 rgs
4" x 4"
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665 659 406 450 451
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